MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

EDITAL Nº 003, DE 02 DE MARÇO DE 2017.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAU – CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições

legais, torna público e HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado com vistas à contratação de Professor Substituto, por tempo determinado, nos termos

da Lei nº 8.745, de 09/12/93 (DOU de 10/12/93) com as alterações da legislação posterior e do

Edital nº 003, de 02 de março de 2017, publicado no DOU de 06/03/2017.

CURSO/ DISCIPLINA: DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS/LIBRAS

NOME DO CANDIDATO

REG.

DE

TRAB.

PONTOS OBTIDOS

MÉDIA SITUAÇÃO ANÁLISE

DE

TÍTULOS

PROVA DE

DESEMPENHO

DIDÁTICO

MARIA DA PURIFICAÇÃO

LUSTOSA DE SOUSA
20h 26,0 83,0 54,5 APROVADA

ROSIMARY VIEIRA DA COSTA 20h 28,0 74,0 51,0 CLASSIFICADA

CURSO/ DISCIPLINA: HISTÓRIA

NOME DO CANDIDATO

REG.

DE

TRAB.

PONTOS OBTIDOS

MÉDIA SITUAÇÃO ANÁLISE

DE

TÍTULOS

PROVA DE

DESEMPENHO

DIDÁTICO
LUCÉLIA NÁRJERA DE ARAÚJO 20h 55,0 87,2 71,1 APROVADA
DEMETRIOS GOMES GALVÃO 20h 50,0 88,4 69,2 CLASSIFICADO
LÍVIA SUELEN SOUSA MORAES

MENESES
20h

49,5
86,0 67,7 CLASSIFICADA

ANA ROSA SUDÁRIO RODRIGUES 20h 62,0 70,2 66,1 CLASSIFICADA
FRANSUEL LIMA DE BARROS 20h 45,0 71,1 58,0 CLASSIFICADO
MICHELLE ARAÚJO DIAS 20h 45,0 68,9 56,9 CLASSIFICADA

Teresina – PI, 20 de março de 2017.

Francisca Assunção Almeida Félix

DIRETORA GERAL DO CAMPUS TERESINA ZONA SUL